göstermekte, belirsizliğin hakim olduğu dönemlerde riskin asgari düzeye indirilmesine çalışılmaktadır.

Yoğunlaşma riski

Fon ihraç belgesinde belirlenen yöntemler uygulanmış olup, söz konusu yatırım stratejisi de dahil olmak üzere, fona
alınacak menkul kıymetlerin fon portföyüne oranı işlemleri mevzuata, iç tüzük ve ihraç belgesinde belirlenen
sınırlamalara uygunluk arz etmektedir.

20.  Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (Devamı)

Faiz oranı riski

Faiz oranı riski, piyasa faiz oranlarında meydana gelen değişikliklerden dolayı Fon’un faize duyarlı finansal
varlıklarının nakit akışlarında veya gerçeğe uygun değerinde dalgalanmalar olması riskidir. 30 Haziran 2021 ve 31
Aralık 2020 tarihleri itibariyle fon’un finansal araçlarında sabit faizli finansal araçlar bulunmaktadır. Fon’un faize
duyarlılığı finansal araçların faiz değişimine bağlı olarak finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerinde olacak
değişikliği içermektedir. Aşağıdaki tabloda, diğer bütün değişkenlerin sabit kalması koşuluyla Fon’un portföyündeki
finansal varlıkların piyasa fiyatlarında yaşanabilecek %5 değer artış/(azalışının) Fon’un varlıkları üzerindeki etkisi
gösterilmektedir.

Sabit faizli finansal araçlar 30 Haziran 2021 31 Aralık 2020

Kira Sertifikaları Yatırım Fonu 267.056 7.446.598
Kira Serfitikaları - 1.210.201

Faiz artışı/(azalışı) Kar zarar üzerindeki etkisi Kar zarar üzerindeki etkisi
5% 13.353 865.680
-5% (13.353) (865.680)

Fiyat riski

Şirket piyasa fiyatıyla değerlenen finansal varlıklara sahip olduğundan fiyat riskine maruz kalmaktadır. Aşağıdaki
tabloda, diğer bütün değişkenlerin sabit kalması koşuluyla Fon’un portföyündeki finansal varlıkların piyasa
fiyatlarında %10 değer artış/(azalışının) Fon’un varlıkları üzerindeki etkisi gösterilmektedir.

  30 Haziran 2021 31 Aralık 2020

Girişim Sermayesi Yatırım Fonları 11.878.430 5.020.378
GYF Katılım Payları 7.821.500 6.413.304

Değer Değişimi Kar zarar üzerindeki etkisi Kar zarar üzerindeki etkisi
10% 1.969.993 1.143.368
-10% (1.969.993) (1.143.368)